Veeam Data Cloud Premium para Microsoft 365. 

Fecha de Apertura: 03/12/2025 – 10:00 hs. 

Lugar de Apertura: Salón de los Presidentes – IAPSER Seguros – 

Casa Central – San Martín 918, Segundo Piso, Paraná, Entre Ríos. 

Presupuesto Oficial: USD 125.000 + IVA (USD ciento veinticinco mil 

con 00/100 + IVA) 

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DEL SEGURO DE ENTRE RÍOS 

LICITACION PUBLICA Nº 132025 

Artículo Primero. OBJETO 

El presente llamado tiene por objeto la renovación de licencias Veeam Backup & 

Replication con migración de modelo por socket a VUL Premium, y la adquisición de